

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:NA

Filters Applied:Search for “e free”

Printed For:

Date Printed:02nd May 2024, 16:30

 Vegetarians

 Vegans

 Kosher Pareve

 Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC5345	Valrhona Amatika Blanche Dairy Free White Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 35%	£66.71	3kg bag	£22.24/kg	 
SCC1750	Callebaut NXT Dairy Free Dark Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55.7%	£129.78	10kg	£12.98/kg	   
SCC1751	Callebaut NXT Dairy Free Dark Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55.7%	£35.08	2.5kg bag	£14.03/kg	   
SCC1752	Callebaut NXT Dairy Free Milk Taste Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 42.3%	£165.59	10kg	£16.56/kg	   
SCC1753	Callebaut NXT Dairy Free Milk Taste Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 42.3%	£44.65	2.5kg bag	£17.86/kg	   
SCR457	E Free Yellow Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR457A	E Free Yellow Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£67.11	1kg tub	£67.11/kg	 
SCR458	E Free Orange Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR458A	E Free Orange Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£66.93	1kg tub	£66.93/kg	 
SCR450	E Free Red Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR450A	E Free Red Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£67.12	1kg tub	£67.12/kg	 
SCR452	E Free Pink Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR452A	E Free Pink Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£67.12	1kg tub	£67.12/kg	 
SCR454	E Free Purple Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR454A	E Free Purple Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£67.12	1kg tub	£67.12/kg	 
SCR445	E Free Blue Coloured Cocoa Butter 245g; Non-Azo; from natural origin	£25.16	245g	£100.64/kg	 
SCR445A	E Free Blue Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£77.00	1kg tub	£77.00/kg	 
SCR456	E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£25.16	245g	£100.64/kg	 
SCR456A	E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£77.01	1kg tub	£77.01/kg	 

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCR446	E Free Green Coloured Cocoa Butter 245g; Non- Azo; from natural origin	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR446A	E Free Green Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£67.12	1kg tub	£67.12/kg	 
SCR447	E Free Brown Coloured Cocoa Butter 245g; Non-Azo; from natural origin	£21.92	245g	£87.68/kg	 
SCR447A	E Free Brown Coloured Cocoa Butter 1kg; Non Azo	£67.12	1kg tub	£67.12/kg	 
SCR380	E Free Blue Powder Colours 100g; Non Azo; from natural origin	£64.65	100g	£0.65/gram	 
SCR382	E Free Green Powder Colours 100g; Non Azo; from natural origin	£25.09	100g	£0.25/gram	 
SCR384	E Free Red Powder Colours 100g; Non Azo; from natural origin	£25.09	100g	£0.25/gram	 
SCR386	E Free Yellow Powder Colours 100g; Non Azo; from natural origin	£25.09	100g	£0.25/gram	 
SCR388	E Free Orange Powder Colours 100g; Non Azo; from natural origin	£25.09	100g	£0.25/gram	 
SCF0324P	Freeze Dried Raspberries Whole	£14.28	200g pack	£71.40/kg	   
SCF0770E	Freeze Dried Sour Cherry Sliced 7-10mm	£30.17	800g pack	£37.71/kg	
SCF0770PA	Freeze Dried Sour Cherry Sliced 7-10mm	£8.78	200g pack	£43.90/kg	
SCF0772B	Freeze Dried Raspberry Whole	£34.43	600g bag	£57.38/kg	
SCF0774B	Freeze Dried Strawberry Halves	£24.92	400g bag	£62.30/kg	
SCF0774BD	Freeze Dried Strawberry Halves	£24.92	400g bag	£62.30/kg	
SCF0774P	Freeze Dried Strawberry Halves	£11.71	150g pack	£78.07/kg	
SCF0776C	Freeze Dried Raspberry Crumble	£49.19	1kg bag	£49.19/kg	
SCF0776PA	Freeze Dried Raspberry Crumble	£8.57	100g pack	£85.70/kg	
SCF0778B	Freeze Dried Strawberry Diced 8-12mm	£33.61	500g pack	£67.22/kg	
SCF0782A	Freeze Dried Apple Diced	£30.99	700g bag	£44.27/kg	
SCF0782P	Freeze Dried Diced Apple	£12.69	200g pack	£63.45/kg	
SCF0786B	Freeze Dried Blackberries Whole	£39.35	800g bag	£49.19/kg	
SCF0786P	Freeze Dried Blackberries Whole	£12.19	200g pack	£60.95/kg	
SCF0780B	Freeze Dried Raspberry Powder	£98.38	2kg bag	£49.19/kg	
SCF0780P	Freeze Dried Raspberry Powder	£7.38	150g tub	£49.20/kg	
SCF0784B	Freeze Dried Strawberry Powder with Seeds	£109.86	2kg bag	£54.93/kg	
SCF0784P	Freeze Dried Strawberry Powder with Seeds	£12.15	150g tub	£81.00/kg	
SCF0788B	Freeze Dried Blackcurrant Powder	£88.54	2kg bag	£44.27/kg	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF0788PA	Freeze Dried Blackcurrant Powder	£12.99	200g pack	£64.95/kg	
WSCF0788PA	Freeze Dried Blackcurrant Powder SHORT DATED: Best before 12/06/24	£9.09	200g pack	£64.95/kg	
SCM554	Vegan Popping Candy Uncoated; Unflavoured; Uncoloured; Lactose free	£23.83	1kg bottle	£23.83/kg	 